
os/a^pm^ oS>
Ev. í.: 39971J2Q-MUTU
Liatv/přll.: 2/3 8.7.2020

Servisní smlouva č.zakázky: 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených,
mezi:

i> Q -iTG n 
0

MÚ Turnov. Ant Dvoříka 335. 51101 Turnov

E002682551

Objednatelem a
Město Turnov 
Antonína Dvořáka 335 
51101 Turnov 
DIČ : CZ00276227 
IČO : 00276227 

Obstaratelem
TELMO a.s.
Štěrboholská 560/73 
102 00 Praha 10 - Hostivař 
DIČ : CZ47307781 
IČO : 47307781 

I. Předmět smlouvy

Předmětem servisní smlouvy je servisní činnost na Varovném a informačním systému
VOX v Turnově a okolí:

Vysílací ústředna......................................  lks
Převaděč radiospojení ............................. lks
Bezdrátový hlásič................................. 260ks
Hladinové čidlo............................................ 3ks
Srážkoměr.....................................................2ks
Evakuační siréna.......................................... 8ks

Obstaratel bude v rámci plnění této smlouvy provádět:

1) Servisní práce na systému VISOve vlastnictví města Turnova, v rozsahu :

Provedení celkové kontroly a elektrorevizí přívodů, výměny vadných akumulátorů, 
funkční zkoušky, použití zdvihací techniky.



II. Smluvní cena
Servisní práce budou prováděny na vybraných hlásných bodech a o této servisní 
činnosti bude veden záznam.

Celková cena dle nabídky je 149 000 Kč bez DPH 
DPH 21% 31 290 Kč
Celkem cena revizí a oprav 180 290 Kč 
Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Podmínky servisu
a) Provedení celkové kontroly a elektrorevize přívodů, výměna vadných akumulátorů 

v počtu 60ks, nastavení ústředny, funkční zkoušky, předávací zpráva, doprava a 
zvihací technika.

b) Záruka zařízení je dána smlouvou o dílo.
c) Při plnění podmínek této smlouvy ručí obstaratel za řádný chod instalovaných 

systémů, které jsou předmětem této smlouvy, a to po dobu její platnosti.

V. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu 
vypovědět písemnou formou a to ve lhůtě tři měsíce bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé 
smluvní straně. Další změny ve smlouvě budou řešeny písemnými dodatky.

Obě strany se všemi body této smlouvy souhlasí.

V Turnově dne......ÍA-.P7,. 2020......  2020 V Jablonci n.N. ...r.*.!b.......  2020



TEunmwww.telmo.cz

Štěrboholská 560/73 
102 00 Praha-10 Hostivař

nabídka číslo : 1/226

Akce Varovný vyrozumívací systém obyvatelstva TURNOV - provedení revize počet
ks

Cenová nabídka představuje provedení celkové kontroly a revize stávajícího vyrozumívacího systému, výměnu nevyhovujících akumulátorů, nastavení a zkoušky.

Rozsah systému, na kterém bude provedena revize

vysílací ústředna systém VOX 9101 1
převaděč radiospojení systém VOX 9101 1
bezdrátový hlásič systém VOX 260
hladinové čidlo Mikroflex VOX 9429 3
srážkoměr 2
evakuační siréna ROTOR 750 VOX 9570 8

provedení celkové kontroly a elektrorevize přívodů, výměna vadných
akumulátorů v počtu 60ks, nastavení ústředny, funkční zkoušky, předávací 149 000,00 Kč
zpráva, doprava a zvihací technika

celkem revize a opravy, bez DPH 149 000,00 Kč
DPH 21% 31 290,00 Kč
celkem revize a opravy vč.DPH 180 290,00 Kč

http://www.telmo.cz

		2020-07-27T11:03:43+0000
	Not specified




